GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR DA PARAÍBA - SECTIES/PB

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 56/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB

SELECÃO DE PESQUISADORES ESPECIALISTAS PARA O PROGRAMA CELSO FURTADO DE INOVAÇÃO EDUCACIONAL
E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Ciência,

Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba (SECTIES/PB), torna público torna público a 1ª Chamada no Cadastro de Reserva

do Processo Seletivo de Pesquisadores Especialistas para o Programa Celso Furtado de Inovação Educacional e Desenvolvimento

Regional.

1ª CHAMADA NO CADASTRO DE RESERVA

PERFIL 02

CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Mylena Serafim da Silva 1,9 CADASTRO DE RESERVA

Campina Grande, 14 de fevereiro de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ